Additel 761A
Серия автоматических пневматических калибраторов
давления
o Автоматическое создание и регулирование давления до 100 бар
o Стандартная погрешность до 0.02%ВПИ
o Опционально погрешность до 0.01%ВПИ
o Два сменных внутренних модуля давления
o Стабильность до 0.003%ВПИ

(-0.9 bar)
0.02%ВПИ или
0.01%ВПИ
0.003%ВПИ
Изб., абс.
55 Pa
•
Внутренние модули давления, характеристики и совместимость
Характеристика
Модель inH2O[6] mbar6] Среда
Погрешность
(%ВПИ )(1)
Давление
разрыва
761A-LLP 761A-D 761A-500 761A-1K
ADT155-20-DP025 ±0.25 ±0.62 Газ 0.2 (2) 100x •
ADT155-10-DP050 ±0.5 ±1.25 Газ 0.1(3) 100x •
ADT155-05-DP1 ±1 ±2.5 Газ 0.05(4) 100x •
ADT155-05-DP2 ±2 ±5 Газ 0.05(4) 100x •
ADT155-05-DP5 ±5 ±10 Газ 0.05(4) 50x •
ADT155-05-DP10 ±10 ±25 Газ 0.05(4) 20x • •
ADT155-05-DP20 ±20 ±50 Газ 0.05 20x • •
ADT155-05-DP30 ±30 ±75 Газ 0.05 20x • •
ADT155-05-DP50 ±50 ±125 Газ 0.05 3x •
ADT155-02-DP100 ±100 ±250 Газ 0.02 3x •
ADT155-02-DP150 ±150 ±350 Газ 0.02 3x •
ADT155-02-DP300 ±300 ±700 Газ 0.02 3x •
ADT155-02-DP400 -380до 400 -950 до 1K Газ 0.02 3x •
ADT155-02-DP800 -380до 800 -950 до 2K Газ 0.02 3x •
ADT155-02-DP1K -380до 1K -950 до 2.5K Газ 0.02 3x •
Изб . давление Psi изб. bar изб.
ADT155-02-CP10 ±10 ±0.7 Газ 0.02(5) 3x • •
ADT155-02-CP15 -13.5до 15 -0.95до 1 Газ 0.02(5) 3x • •
ADT155-02-CP30 -13.5до 30 -0.95 до 2 Газ 0.01(7) 0.02(5) 3x • • •
ADT155-02-CP35 -13.5до 35 -0.95 до 2.5 Газ 0.01(7) 0.02(5) 3x • • •
ADT155-02-CP50 -13.5до 50 -0.95 до 3.5 Газ 0.01(7) 0.02(5) 3x • •
ADT155-02-CP100 -13.5до 100 -0.95 до 7 Газ 0.01(7) 0.02(5) 3x • •
ADT155-02-CP150 -13.5до 150 -0.95 до 10 Газ 0.01(7) 0.02(5) 3x • •
ADT155-02-CP200 -13.5до 200 -0.95 до 14 Газ 0.01(7) 0.02(5) 3x • •
ADT155-02-CP300 -13.5до 300 -0.95 до 20 Газ 0.01(7) 0.02(5) 3x • •
ADT155-02-CP500 -13.5до 500 -0.95 до 35 Газ 0.01(7) 0.02(5) 3x • •
ADT155-02-CP600 -13.5до 600 -0.95 до 40 Газ 0.01(7) 0.02(5) 3x •
ADT155-02-CP1K -13.5до 1K -0.95 до 70 Газ 0.01(7) 0.02(5) 3x •
[1] Спецификация ВПИ применяется к полному диапазону модулей. Погрешность включает в себя годичную стабильность, за исключением модулей DP025-DP10.
[2] Погрешность в течении 6 месяцев, долгосрочный дрейф за 1 год составляет 0,2%ВПИ.
[3] Погрешность в течении 6 месяцев, долгосрочный дрейф за 1 год составляет 0,1%ВПИ.

+ 7 495 150 42 20
ООО "ЗАНГЕР", г. Красногорск, Ильинское шоссе, 1А, пом. 6.1А, +7 (495) 150 42 40
4
761A-1.5K
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
ADT155-02-CP1.5K -13.5до 1.5K -0.95 до 100 Газ 0.01(7) 0.02(5) 3x •
Основные характеристики
Диапазоны давления
Характеристика Описание
Интерфейс